
Catania,21105/1,0z,3 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

2 9 MAG, 2073 

Prot. 402060 Tit. 	?<• 	 I. 	k 
Rep. Decreti n°. 213 

nyale 
t:1'Ra) 

Il Dir 
(Prof. Giov 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 
Il Direttore Generale 

- Vista la legge n. 168 del 09 maggio 1989 e ss.mm.ii.; 

- Visto il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e ss.mm.ii.; 
- Visto il Decreto Legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 e ss.mm.ii.; 

Visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e ss.mm.ii.; 

Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi 
di Catania, come da ultimo modificato con D.R. n. 2120 del 23/06/2022; 
Considerato che il Consiglio di Amministrazione di questa Università, nella seduta del 22/2/2023, 
ha deliberato di affidare il servizio relativo all'implementazione di una: "Piattaforma unificata 
dei servizi di biblioteca (Unifìed Resource Management), di un discovery tool e di un modulo di 
reading list, in modalità Software as a service (Saas) per il Sistema bibliotecario dell'Università 
di Catania inclusi i servizi di upgrade tecnologico e formazione" per l'importo complessivo a base 
d'asta di € 491.805,00 + IVA al 22% ed ha autorizzato altresì l'avvio della procedura di gara per 
l'appalto specifico nell'ambito del Sistema Dinamico di Acquisizione della Pubblica 
Amministrazione — Iniziativa ICT (SDAPA-ICT), reso disponibile da Consip S.p.A., da esperirsi 
con applicazione del criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95 comma 4 lett. b) e dell'art. 55 
del D.Igs. 18 aprile 2016, n. 50. CIG 97552005B4 CUP E69122000690008; 

Considerato che, nella citata seduta, il predetto Consesso ha dato mandato al Direttore generale, 
per il tramite dell'Area competente, di adottare tutti gli adempimenti conseguenti; 
Considerato che è stata indetta la procedura SDAPA-ICT n. 3514183 con il termine ultimo di 
presentazione delle offerte fissato per le ore 18:00 del giorno 17/05/2023; 
Ritenuto di dover provvedere alla nomina del Seggio di gara che dovrà procedere all'esame della 
documentazione amministrativa comprovante il possesso dei requisiti richiesti in capo agli 
operatori economici partecipanti alla procedura di gara in questione; 

DECRETA 
Per le motivazioni superiormente esposte è nominato il Seggio di gara incaricato di procedere all'esame 
della documentazione amministrativa comprovante il possesso dei requisiti richiesti in capo agli 
operatori economici partecipanti alla procedura di gara indicata in premessa, che sarà esperita il giorno 
30/05/2023 alle ore 09:00, così composto: 

- Presidente: Dott. Marco Lentini 

- Componente: Dott.ssa Valentina Petrone 

- Componente: Dott.ssa Angela Interlandi 


	Page 1

